
 
 
 

Verze formuláře: 2021-04-20 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Autor práce Bc. Monika Surá 
Studijní program Bezpečnost společnosti 
Specializace Ochrana obyvatelstva 
Forma studia kombinovaná 
Akademický rok 2020/2021 
Téma práce Nouzový stav a potravinová bezpečnost České republiky 
Autor posudku Ing. Eva Lukášková, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 C 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 B 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 
a kvantitativní parametry práce 

0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 C 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 C 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 D 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 C 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,74) 

 
 
Předkládaná diplomová práce řeší zajímavé a nelehké téma potravinové bezpečnosti. Práce 
vyhovuje nárokům kladeným na daný typ odborného textu. Přesto se studentka nevyhnula 
některým formálním a obsahovým chybám. Z formálních chyb se jedná zejména o typografické 
chyby a hrubé chyby (např. hned 2 chyby v úvodních odstavcích práce), tabulka je přes více 
než jednu stranu a není označena, práce není celá v pasivu, někdy neodborné formulace. 
Z hlediska obsahového by si kapitola pojednávající o cílech a metodách práce zasloužila více 
pozornosti, dílčí závěr teoretické a praktické části je pouze shrnutím o čem bylo psáno. Lze 
pochválit za velmi dobře zpracovanou praktickou část práce z hlediska analýzy potravinové 
bezpečnosti. V práci je využito 60 zdrojů – velmi slušný počet.     
 
 
Práce není plagiátem. 
 
 
V Uherském Hradišti dne 18.08.2021  Podpis: 
 
 
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS: 
A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 



 
 
 

Verze formuláře: 2021-04-20 2/2 

 
 


